
 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 06 DEL 28/05/2025 

 

OGGETTO: Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio, per l’assunzione a Tempo 

Indeterminato, Parziale, di n. 1 Lavoratori con qualifica di "ausiliari del 

traffico" 

Selezione Pubblica per Titoli e Colloquio per l’assunzione a Tempo 

Indeterminato, Parziale per n. 1 Lavoratori con qualifica di “impiegato 

amministrativo”  

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

VISTI: 

- il secondo comma dell’art. 19 T.U. in materia di società a partecipazione pubblica, applicabile 

all’Azienda Comunale Multiservizi s.r.l. quale Azienda a controllo pubblico, che impone alle 

società controllate di stabilire, con propri provvedimenti, criteri e modalità per il reclutamento 

del personale; 

- l’art. 35, comma 3 del Dlgs. 165/2001 a cui rimanda l’art. 19 del TUSP in materia di rispetto dei 

principi di trasparenza, pubblicità e imparzialità; 

- il contratto di Servizio con allegato Piano Economico finanziario sottoscritto in data 24/07/2023 

dall’Azienda Comunale Multiservizi s.r.l. ed il Comune di Atripalda;  

- il “regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda Comunale 

Multiservizi s.r.l.; 

- la pianta organica-piano assunzioni per il triennio 2025-2027; 

- la delibera di Giunta del Comune di Atripalda n. 213 del 10/12/2024, con la quale veniva 

approvato: 1) Programma Generale di esecuzione dei Servizi; 2) Relazione programmatica e 

previsionale per il triennio 2025-2027; 

- la delibera del Consiglio Comunale di Atripalda n. 48 del 20/12/2024, con la quale veniva 

approvato: 1) Programma Generale di esecuzione dei Servizi; 2) Relazione programmatica e 

previsionale per il triennio 2025-2027; 

- il parere favorevole espresso dal Comitato del Controllo Analogo con il Verbale n. 03 del 27-

05.2025; 

- Attesa la necessità di dotare l’ACM srl del personale necessario all’espletamento dei servizi 

previsti dal richiamato contratto di servizio, alla luce del piano triennale di fabbisogno del 

personale 2025/2027. 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2.di approvare gli avvisi di Selezione del Personale, così come redatti; 

mailto:acm.atripalda@gmail.com


 
 
 
 
  
                                                                                                                                                                                                                                            Città di Atripalda  

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

3.di pubblicare il presente provvedimento, sul sito web di ACM nell’apposita sezione 

https://www.acmatripalda.it/amministrazione-trasparente/atti-generali/atti-generali/determine/. 

 
 

 L’Amministratore Unico 

(avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:acm.atripalda@gmail.com

